



TJ PTS 31.3.1987

Tero Laaksosen laatiman dokumentin 31.3.1987 mukaan Tietojärjestelmät-yksikön tavoitetila vuonna 1990: kannattavuus säilyy, kokonaisuus pidetään, asemaa parannetaan erityisesti julkisella sektorilla, vakuutuksessa ja suurissa teollisuusyrityksissä. Tärkeimmät keinot tähän

1. Luodaan koko TJ:tä koskeva yhtenäinen tuotearkkitehtuuri, pääpaino on työryhmäkonseptin kehittämisellä, omien tuotteiden osuus on keskeinen.
2. Kehitetään suuryrityksiin liittyvää toimintatapaa ja resursseja (Large Account Management).
3. Lisätään sw-talojen ja järjestelmätoimituksiin pystyvien jälleenmyyjien osuutta toiminnassamme.
4. Hyödynnetään valppaasti markkinoilla avautuvat uudet mahdollisuudet: esim tietoverkkopalvelut, kolmannen osapuolen huolto, yritysostot, osakkuudet jne.

Vuoden 1986 lukujen perusteella suurimmat toimittajat Suomessa olivat: IBM 1250 Mmk, Nokia TJ 940. Dava 440, Tietotehdas 370, Digital 330, HP 300, Nixdorf 200, Sperry 160, Olivetti 100, DG 53. Kotimaan tietojärjestelmät toimintasuunnitelma vuosille 1987 – 1990 kertoo: markkinoiden arvioidaan kasvavan 7 – 13 %/vuosi, tämä on aiempaan verrattuna hidasta kasvua, myyntikate% laskee samalla jatkuvasti.

Strategiset liiketoiminta-alueemme (SBA:t) ovat: pankit, vakuutusyhtiöt, yleisjärjestelmätoimitukset muiden toimialojen suuryrityksille, yleisjärjestelmätoimitukset muiden toimialojen keskisuurille ja pienille yrityksille, erikoisjärjestelmät (myymälä, julkaisu, opetus), tekniset järjestelmät (CAE ja AI), jakelubusiness, tietoverkkopalvelut, huolto. Näistä pankit ja vakuutus hoidetaan omassa toimialayksikössään.

Yleisjärjestelmät suuryrityksille edellyttää suurasiakaspalveluun viritettyä Large Account Management toimintaa ja tuotepohjan mahdollisimman globaalia kehittämistä volyymietujen saavuttamiseksi sekä laitteistoissa että ohjelmistoissa. Toimialayksiköt Teollisuus ja Suunnittelu sekä Kauppa, Hallinto ja Palvelut sopeuttavat toimintansa pikimmiten suurasiakasorientoituneeksi yleisjärjestelmätoiminnassaan.

Tuotteissa keskeisin kehittämisalueemme suunnittelukaudella on suuryrityksille tarkoitetun yleisjärjestelmä konseptimme toteuttaminen. Konseptimme perustuu vahvasti omiin työasemiimme, avoimeen tietoliikennearkkitehtuuriin ja joustavaan solumaiseen sovellutusarkkitehtuuriin. Tärkeä osuus toiminnassamme on ns yleistietokoneella, joka nyt on DPS6. Ei kuitenkaan ole odotettavissa mitään Bullia edullisempaa yhteistyökumppania tällä PT-kaudella vaan kehitämme omiin tuotteisiimme liittymiä mm IBM ja DEC yleistietokoneisiin sekä lisäämme osaamistamme toimia näissä ympäristöissä.